
niedziela, 26.10.2025

Ogłoszenia Duszpasterskie na 30 Niedzielę Zwykłą – 26.10.2025

W dniu wczorajszym w Domu Kultury – Pomnik Czynu Bojowego Klebeerczyków, odbyła się prezentacja monografii pt. ,,Opoka

Karmelu" Partnerem wydarzenia było Województwo Lubelskie w ramach programu „WARTO BYĆ POLAKIEM”, którego celem jest

wzmocnienie świadomości obywatelskiej, kształtowanie postaw patriotycznych, budowanie tożsamości współczesnego Polaka w

oparciu o wzorce z przeszłości. Wójt Gminy Adamów, oraz gminne instytucje kultury, serdecznie zapraszają mieszkańców całej gminy

na koncert, Zbigniewa Zaranka, zwycięzcy DE WOJS SENIOR. Koncert odbędzie się dzisiaj o godz. 17:00 w Domu Kultury w Woli

Gułowskiej. Serdecznie zapraszamy. Zbliża się listopad, miesiąc, modlimy za zmarłych. Chcemy wszystkim, przychodzącym do naszego

sanktuarium, zaproponować modlitwy wypominkowe za zmarłych: • listopadowe – czytane na cmentarzu i po każdej mszy św. w

listopadzie. Ofiara za wypominki jest dobrowolna. • roczne - modlimy się za zmarłych przez cały rok przed Mszą św. sprawowaną o

godz. 8.00, 10 i 12.00. W przypadku wypominków rocznych ofiara za jedną duszę (osobę) wynosi połowę intencji wspólnej (25 zł).

Czytanie wypominek rocznych rozpoczniemy od 1 stycznia nowego roku kalendarzowego. Do tego czasu będziemy czytać wypominki z

bieżącego roku. Ten rodzaj wypominków istnieje w większości parafii w Polsce. Na ołtarzach bocznych wyłożone są kartki

wypominkowe. Uprzejmie prosimy o czytelne wypisywanie imion i nazwisk zmarłych, których chcemy polecać w modlitwie Kościoła.

Prosimy również o pisanie, czy są to wypominki, listopadowe, czy roczne. Dziękujemy mieszkańcom z Krzówki za sprzątanie kościoła.

Troskę o czystość i dekorowanie naszej świątyni powierzamy teraz mieszkańcom z Lenda Wielkiego. Sprzątanie kościoła odbędzie się

07 listopada od godz. 9.00. Zapraszamy W przyszłą sobotę 1-go listopada, obchodzić będziemy Uroczystość Wszystkich Świętych,

Msze św. sprawowane będą w porządku niedzielnym (8.00, 10.00, 12.00 i 16.00). Po Mszy św. o godz. 12.00 procesja na cmentarz, z

wypominkami, a po procesji poświęcenie nowych grobów. Bardzo prosimy Panów z Ochotniczych Straży Pożarnych naszej parafii o

zabezpieczenie przejścia procesji na cmentarz. – o. Adam. W uroczystość Wszystkich Świętych. Tradycyjnie przedstawiciele Rady

Parafialnej, będą zbierać ofiary do puszki, na zrobienie podłącza wody na cmentarzu. Wszystkim życzliwym ofiarodawcom składamy

serdeczne „Bóg Zapłać. W niedzielę 2-go listopada - dzień zaduszny, czyli wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych. Msze Święte

tego dnia sprawowane będą według porządku niedzielnego. Wypominki roczne i listopadowe można składać w zakrystii i kancelarii

parafialnej. Składamy serdeczne podziękowania wszystkim życzliwym ofiarodawcom na stół klasztorny. Szczególne słowa

wdzięczności kierujemy do wszystkich składających ofiary na remont i odnowienie naszego kościoła: z Lenda Wielkiego – 200 zł., z

Radoryża Kościelnego – 300 zł. Niech dobry Bóg wynagrodzi swoimi łaskami wszystkich, którzy dla Jego imienia dobrze nam czynią, a

Matka Najświętsza ma ich w swojej opiece. W tym tygodniu na miejsce wiecznego spoczynku, odprowadziliśmy: śp. Teresę Całka z

Woli Gułowskiej. Polećmy Ją Bożemu Miłosierdziu. Wieczny odpoczynek...
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